
 

 

 

 

NÁVRH KANDIDÁTA DO ŠKOLSKÉ RADY 

(Střední škola a Základní škola Sulice, příspěvková organizace) 

Instrukce: 

Kandidáta na tříleté funkční období do školské rady může navrhovat každý zletilý občan (dále jen 

„navrhovatel“). Navrhovatel může navrhnout více kandidátů z řad zákonných zástupců SŠ a ZŠ Sulice, 

příspěvkové organizace. Navrhovatelem může být i sám kandidát. 

1. Údaje o navrhovateli: 

• Jméno a příjmení:   ............................................................................................ 

 

• Adresa trvalého pobytu:   ............................................................................................ 

 

• Podpis navrhovatele:    ............................................................................................ 

2. Údaje o navrhovaném kandidátovi z řad zákonných zástupců nezletilých žáků: 

• Jméno a příjmení (příp. tituly):  ............................................................................................ 

 

• Datum narození:    ............................................................................................ 

 

• Adresa trvalého pobytu:   ............................................................................................ 

 

• Kontaktní údaje:   ............................................................................................ 

(e-mail, telefon) 

 

• Jméno a příjmení žáka/ů:  ............................................................................................ 

 

• Vztah k žákovi:   ............................................................................................ 

 

• Krátký medailonek o kandidátovi  

(Uveďte stručné informace o kandidátovi – například jeho profesní nebo osobní zkušenosti. Můžete také napsat, proč 

by měl být zvolen, jaká je jeho motivace ke kandidatuře. Pokud kandidáta navrhujete, můžete uvést důvody, proč ho 

považujete za dobrého kandidáta.) 

................................................................................................................................................................... 

 

................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................. 

 

Souhlasím se svou kandidaturou do školské rady SŠ a ZŠ Sulice, příspěvkové organizace. Prohlašuji, že mi 

nejsou známy překážky volitelnosti nebo že tyto překážky pominou ke dni voleb     

    

 

V ……………… dne ……………..     Podpis kandidáta: …………………. 


